APROVADO (A) NA StSS N°  02D 6 Q)
DEZ109,19ay.r..

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 674 / 2022.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem
respeitosamente perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento
interno desta casa, requerer que se digne remeter o presente ao Exmo.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretáÇde
Infraestrutura Senhor Francisco Alves de Araújo REITERAND O
REQUERIMENTO 263/2021 QUE SOLICITA A CONSTRUÇÃO DE Üivj.
MERCADO HORTIFRUTIGRANJEIRO, nas imediações da Rua Padre
Lourenço com a Rua Afonso Raimundo do Nascimento, (antiga feira) no
Bairro Tancredo Neves II, nos moldes do mercado de hortifrutis
localizado no centro da cidade.

Sala das Sessões, em 07 de abril de 2022.

V
Gilmárif Soares Silva
(Gilmario Marinho)

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nr.?"
EMIL_  O 4 	de 20.»

Se C".1-0 10 	 att,

APROVADO (A)NASESSA0(f,

DEaailiaan:,.»,âáuraR
VOTOS CONTP:',,

' 0.1,/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 675 / 2022.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem
respeitosamente perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento
interno desta casa, requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de
Infraestrutura Senhor Francisco Alves de Araújo REITERANDO O
REQUERIMENTO 265/2021 QUE SOLICITA A CONSTRUÇÃO DE UM
NOVO MÓDULO DA POLICIA MOLITAR NO POVOADO RIACHO, NOS
MOLDES DO NOVO MÓDULO NO POVOADO MALHADA GRANDE.

Sala das Sessões, em 07 de abril de 2022.

Gilmári Soares Silva

(Gilmário Marinho)
- Vereador -

f&6 RECEBNENTO PROT. W25:
EM)) i! 	t_de 20in

inistrativa

APROVADO (A) NA SESSA0

0E212111P,

VOTOS CONTU,  _TT

MESA DA

NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU 4 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 676 12022.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem
respeitosamente perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento
interno desta casa, requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de
Saúde Sr Adonel Gomes de Sá Júnior e o secretário de Infraestrutura
Senhor Francisco Alves de Araújo REITERANDO O REQUERIMENTO
273/2021 QUE SOLICITA A REFORMA DO PSF (POSTO MÉDICO) NO
POVOADO MALHADA GRANDE.

Sala das Sessões, em 07 de abril de 2022.

allri

f Gilmán Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ne'

EM al,ti 	‘.'t 	de 20

CAIS

APROVADO (A) NA SESSA0

025-1

VOTOS CONTP
O Ltic2P-

- - •

CÂMARA MUNICIPAL DE PA iLO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 677 / 2022.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem
respeitosamente perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento
interno desta casa, requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de
Saúde Sr. Adonel Gomes de Sá Júnior e o secretário de Infraestrutura
Senhor Francisco Alves de Araújo REITERANDO O REQUERIMENTO
445/2021 QUE SOLICITA A REFORMA DO PSF (POSTO MÉDICO) NO
BAIRRO RODOVIÁRIO.

Sala das Sessões, em 07 de abril de 2022.

111,1"

V Gilmári Soares Silva
(Gilmario Marinho)

- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÁO

DE,222d2w,
VOTOS CONTF,,,,_

MESA DA C " I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 678  / 2022.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem
respeitosamente perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento
interno desta casa, requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de
Saúde Sr. Adonel Gomes de Sá Júnior e o secretário de Infraestrutura
Senhor Francisco Alves de Araújo REITERANDO O REQUERIMENTO
761/2021 QUE SOLICITA A REFORMA DO PSF (POSTO MÉDICO) NO
BAIRRO SANTA INÊS.

Sala das Sessões, em 07 de abril de 2022.

Gilmári Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

ECEENEWO PROT. If
20

APROVADO (A) NA SESSÃO IP

DED25-1 III, I 	- 	• 	01.
VOTOS COR.'

MESA DA C

all"..1111Cai;
ES NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 679 / 2022.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem
respeitosamente perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento
interno desta casa, requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de
Infraestrutura Senhor Francisco Alves de Araújo REITERANDO O
REQUERIMENTO 818/2021 QUE SOLICITA REFORMA DA QUADRA DE
ESPORTES COM CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS, ALAMBRADO,
ARQUIBANCADA E COBERTURA NO BAIRRO TANCREDO NEVES III
(BTN 3).

Sala das Sessões, em 07 de abril de 2022.

V Gilmári Soares Silva
(Gilmario Marinho)

- Vereador -

MESTO O RECEBIMENTO PROT. 1,1'  W.
EMIL/ 	1 	de 2O2

trz+liva

APROVADO (A) NA SESSA0 _Wiact
DE e9S-1_,QS192:;:" 	a ;a 	bRa I

VOTOS CON'T,P, TT

-I  anièESADAUL;-. 	aâ-g-

PRE NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 680 / 2022.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem
respeitosamente perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento
interno desta casa, requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de
Saúde Sr. Adonel Gomes de Sá Júnior e o secretário de Infraestrutura
Senhor Francisco Alves de Araújo REITERANDO O REQUERIMENTO
870/2021 QUE SOLICITA A REFORMA DO PSF (POSTO MÉDICO) NO
POVOADO ARRASTA-PÉ.

Sala das Sessões, em 07 de abril de 2022.

avie",
Gilmári• Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

rã' ESTO O RECESIME.4TO PRatif
EM 31.1____Qi4_de

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007